Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1746. Rozgraniczenie lasów wsi Temeszów i Ulicz 1578.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

17
Pongraciewicz
1. 1.
Temeszow i Ulicz
1578

Plata Literarum Granicierum inter Hereditates
Villarum Temeszow et Hulicz.

Oblate sunt ad iudicium presens et Acta per
Grum Petrum Dedyński in Temeszow Hereditat
Litera Papiracea seu Actus Granicierum ex Commissio-
ne Sacrae majestatis Regiae facta inter Bona Ville
ulicz Tenute mi Stanisłaj Herburt de Fulstyn
Castellani Leopoliensis Capitanei Samboniensis
ex una et Bona Hereditaria ipsius Dedyński
Villam Temeszow ex altera Partibus Villa subry-
tow Nobilium Stanisłaj Raphaelis Valentini
Andree Humnickich Contigua sub sigillis Domi-
notum Commissariorum manuumque subscri-
ptione in Actu ipso Granicierum Contentorum, pec-
itque ipse Dedyński Literas ipsas seu Actum
Granicierum supranominatarum et Tenis est susci-
pi, et in Acta presentia inseri, Quas Literas
seu Actum Granicierum iudicium presens visis
sanis. Salvis ad affectationem ipsius Dedy-
nski suscepit et Acta presentibus actuari ad-
perpetuam Rei Memoniam mandavit. Quarum
Literarum seu Actus Granicierum Tenor sequi-
tur est que talis.

Acta sunt haec in loco Campostri inter Here-
ditates Villarum Temeszow Generosi Petri De-
dynski ab una, et Villam Hulicz Bona Sacra
Majestatis Regiae Tenute Magnifici Stanisłaj
Herburt de Fulstyn Castellani Leopoliensis Samboni-
ensis ae Capitanei Parte ex altera in loco Differenti-
arum Litore Fluvij San Jena Secunda post
Festum Sanctorum Philippi Jacobi Apostolorum

1746

proxima

proximã Anno Domini Millesimò, Quingentesimò,
Septuagesimò, Octavò, Cram Generosis et Nobilibus
Aucto Normannici De Normannia Cechovien Joanne
Fredo de Plesowice Sanocen, Joanne Seninski de
Sienno Italicien, Castellang, Nicolao Seninski de
Sienno Succamerano, Stanislao Tarnawski de Tar-
nawa Uscillifero, Kiliano Semustowski de Semu-
rowa, Dapifero, Stanislao Carnocli de Carnocin
Judice, Terrestribus Sanocensibus, Victorino Ko-
walski Nicolao Ostrowski de Ostrow Commissa-
rijs per Sacram Majestatem Regiam ad negoti-
um infrascripti Rath et Deputati Presentibus
tunc Generosis et Nobilibus Venceslao Pobidinski
Vicecapitano Sanocen, Joanne Gilowski Notario
Cjusdem Castri Sanocensis, Leonardo Brynski
ac Ministerialibus Terrestribus Sanocensibus Philip-
po de Semestow Joanne Kaetka de Berko, ac alijs
quam plurimis circa premissa infrascripta Cisten-
tibus.

Ubi et in quo Loco Predictus Generosus Petrus -
Dedyuski Reproductis Literis Commissionis Sa-
cre Majestatis Regie ad Distimitand Bona Cadi-
ctap Sacram Majestatem Regiam Rath, Eadem
Legi affectavit. Quarum Literarum Tenor, sequi-
tur, et est talis.

Stephanus Dei Gratia Rex Polonie, Magnus
Dux Lithuanie, Rusie, Crusie, Masowie, Sa-
mogitie, Livonieq; et ne non Princeps Tran-
silvanie. Generosis et Nobilibus Aucto Nor-
mannici De Normannia Cechovien Joanni Fre-
dro de Plesowice Sanocen, Joanni Seninski

De

2
3.

De Senno Haliciensi Castellanis, Nicolao Sieniensi De
Senno Succamerano, in absentia Gius Camerano, Sta-
nislao Tarnawski De Tarnawa, Uexillifero, Kiliano
Semuszowski De Semuszowa, Dapifero, Stanislaw
Carnochi de Carnocin iudici Terrestribus Sanwen-
sibus, Victorino Kowalski, Nicolao Ostrowski, De
Ostrow, Fidelibus Dilectis gratiam Nostram Regiam
Generosi et Fideles Dilecti intelleximus exortas esse
Differentias Occasione Limitum inter Bona Nostra
Regia, Villam Huziz in Districto Sanwensi Consilij
Hon. Senate Magnifici Stanislawi Herbold De
Zulstyn Castellani Leopoliensis Capitanei Nostrum Sam-
boneni, et Terrarum Russie Zuppanij ex una, et
Bona Hereditaria Villam Semestow Nobilis Pe-
tri Dedyński Partibus ex altera, Quibus etiam
Bona Villa Jutrytow Nobilium Stanislaw, Rapha-
elis Valentini, Andrei Hummilich adiacere, spem
contigua illis dicuntur, Quas nos componere et
complanare volentes, Fidelitatibus vestris, quo-
rum nobis Fides, fuis perita, ac in rebus gerendis
Dexteritas commendata est, Illorum Cognitionem
et transactionem committimus, Quosimus, Pro:ut Com-
mittimus presentibus mandantes, ut certo Die
et tempore constituto habita inter vos mutua
Intelligentia ad Locum prefatarum Differentia-
rum Descendant, Vocatisq' ad sui presentiam Par-
tibus quarum interest, auditis earum propositio-
nibus et Responsis, Probationibus, et Documentis,
acceptisq' Senum fide Dignorum sufficienti
testimonio, mediante Apud si Opus fuerit Cor-
porali Juramento, re oculis debite Subiecta Positione
et

et veritate ad plenum Cognita, nulli Partium Favere, Sed
Deum et Justitiam ejus pro Oculis habere In quo ver-
trav oneramus Convocentibus Bona Prefata abinvicem
Dislimitent, Distinguant, Scopulisq' et alijs
signis metallicis circa Italia fieri Solitis eadem
Emergent, favere Insuper, quid quid in premisijs -
Decreverint, à Partibus firmiter teneri et observa-
ri Unius Quorum Inim Quatuorve absentia
vestram minime obstante, modo si advenit qui-
et quod de jure ad Dislimitationem requiruntur
pro gratia nostra aliter non facturi. Datum Var-
saviae Die nona Martij, Anno Domini Millesimo,
Quingentesimo, Septuagesimo, Octavo. Regni
vero Nostri Anno Secundo Commissio Sacrae
Majestatis Regiae propria

Reproducit tandem et Rescriptum Mandati Sa-
erae Majestatis Regiae ad eundem Senutarios
Villae praedictae Haveliae per Sacram Majestatem
Regiam in eo Negotio facti Cujus tenor talis.

Stephanus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus
Dux Lithvaniae Rusiae, Prussiae, Masoviae, Sa-
mogitiae, Livoniae, nec non Transilvaniae Prin-
ceps Generoso Familiae Herbert de Stultstyn
Castellano Leopoldico Capitaneo Nostro Samborico
et Ferrarum Rusiae Lupario Bonorum nostro-
rum Villae Haveliae in Districtu Sanoen con-
sistentium Senutario, in absentia Cuius Dicitur
Villae Haveliae locum tenere Fidei Dilecto gra-
tiam nostram Regiam, Generose Fidelit' Dilecte

Designavimus

Designavimus Certos Commissarios ad distinguendo
 et Discernendo Limites Bonorum nostrorum Diets
 Ville Halię Tenute Fidelitatis Tuę ex una, Et
 Bonorum Hereditaniorum Ville videlicet Teme-
 szow Nobilium Petri Dedyński ex altera Partibus
 Mandamus itaq; Fidelitati Tuę ut cum per eos &
 Commissarios Nostros Vocata fuerit, coram Eisdem
 Compareat, et quidquid in premisis Deceverint
 et Constituerint, firmiter teneat, et observet, Pro-
 videat tamen, ne Bonis Nostri Detrimentum
 aliquod inde inferatur, pro gratia Nostra et De-
 bito suo aliter non factura. Datum Varavie
 Die Nona Mensis Martij, Anno Domini Mille-
 simo, Quingentesimo, Septuagesimo, Octavo.
 Regni Nostri Anno Secundo ad Mandatum Sa-
 ere Majestatis Regis proprium.

Reproduxit tandem Literas Innotentis Co-
 muni Dominorum Commissariorum ad Tenu-
 tarium Ville predictę Halię Emanati Tenoris
 talis.

Auctus Normannici de Normannia (Cechovien,
 Joannes Fredo de Perowie Sanoen, Joan-
 nes Sienieski de Sienno Halię Castellani,
 Nicolaus Sienieski de Sienno Accamerari-
 us, Stanislaus Tarnawski de Tarnawa Uerilli-
 fer, Milianus Siemustowski de Siemustowa
 Dapifer, Stanislaus Czarnochu de Czarnocin
 Judex, Terrestres Sanoen, Victorinus Kowal-
 ski, Nicolaus Ostrowski de Ostrow, Commissa-
 rij per Saeram Majestatem Regiam Dati, et ad In-
 frascripta

frascripta specialiter Deputati. Tibi Magnifico-
Stanislaw Herbort De Galsztyn Castellano Leopoldi
Samboniensi Capitaneo et Ferrarum Rufus Zupa-
no Bonorum Saerae Majestatis Regis Villa Hu-
liz Tenutario, Innotescimus Oblatas esse
Literas Commissionis Saerae Majestatis Regis
Domini Nostri Clementissimi Quas nos cum
ea qua Deuit Reverentia suscepimus et ho-
nore, Quibus Sua Saera Majestas Regia No-
bis committere quin potius mandare Dignata
est Cognitionem et Transactionem Granierum
et limitum inter Bona Saerae Majestatis Re-
gis Villam Huliz Tenuta et Possessionis
Suae ab una, Et Villam Generosi Petri Rydyn-
ski Lemercow Hereditariam Partibus ab altera,
Quatenus Differentias et Discordias inter Bona
prefata occasione prefatarum Granierum et
limitum easdem Componeremus, Eademque
dirimeremus, Bonaque prefata ab invicem
Scopulis et aliis signis Metalibus Distinguer-
mus et dislimitemus, utque habitis scum
mutua intelligentia, Captato certo Die, et
tempore Competenti, ad locum Differentiarum,
prefatarum Bonorum Deveniremus, Vo-
catisque ad sui presentiam Vobis Parti-
bus quarum interest, Cauditisque Propo-
sitionibus et Responsis Probationibus et Do-
cumentis ab utraque Parte Vestrum productis,
Senumque

Seruomque Hominum Fide Dignorum accepto fideli
 in hac re testimonio, Bona prefata, s. ita ut pre-
 misum est, ab invicem Distingueremus Co-
 pulisque et aliis signis metalibus et Grani-
 cialibus circa talia fieri solitis distimitare
 misupret de premisiis Litera prefate Com-
 missionis Sacrae Majestatis Regis latius in
 suo tenore disponunt, De quibus tibi in
 termino adveniendi certam et indubiam fa-
 uemus fidem, Quapropter Mandamus tibi
 vigore Regio et Authority Nostra Commis-
 sionali qua in hac parte fungimur, ut Coram
 Nobis in loco Campestri prefatarum Diffe-
 rentiarum inter Bona prefata Tenā Secun-
 dā post Festum Sanctorum Philippi Jacobi Apo-
 stolorum nunc instans proxime venturam
 ubi protune jurisdictionem Nostram Commis-
 sionalem fundaverimus Ad instantiam
 Prefati Petri Dydenski peremptorie et per-
 sonaliter compareas, ad videndum et audien-
 dum per nos Ca Omnia premissa, Nobisque
 per Sacram Majestatem Regiam Commissa
 et Mandata iuxta Literas Commissionis
 prefate Exequi, et Determinari, Certificam
 Te, quod si in dicto termino comparens,
 siue non, Nos ad ea, que Nobis ex officio
 Nostrum incumbant, per Sacram Majestatem Re-
 giam in Actu presenti est Commissum, procedemus,

Contumacia

Contumacia tua non obstante. Datum in Plesowice,
Feriâ Quintâ post Dominicam Conventus Pasche
proximâ Anno Domini Millesimô, Quingente-
simô, Septuagesimô, Octavô.

Reproduxit etiam Rescriptum Mandatum Sa-
cræ Majestatis Regiæ ad Professores et Here-
des Ville Gutrytow fidei Bonis dislimi-
tandis Pariti adjuventibus, tum et Literas In-
notescentiæ Dominorum Commissariorum
ad eodem Heredes Ville Gutrytow in
hujusmodi negotio Dislimitationis Bono-
rum emanatâ Lubus reproductâ positione
Premissorum Omnium tam Mandatorum
Sacræ Majestatis Regiæ, quam Innotescentiæ
Relationi Ministerialis Provisi & Philippi De
Temesrow ex Actis Castren, Sanocen, Authen-
tice Contractu, Comprobant, et Deduct, Petunt
Eodem Dominos Commissarios, ut juris-
dictionem suam Commissionalem tuerentur,
Et se Judices Competentes pronuntiarent,
Et eandem per Ministerialem Terrestrem
proclamare faciant, sequè justa vim et Con-
tinentiam Literarum Commissionis Sacræ
Majestatis Regiæ, tum et juris communis
observantiam in premisiis observarent,
affectam ut videlicet Senes Hominis Pro-
bos ex utraque Parte eligant, et Depu-
tent, Qui prout Jura Regni exposcunt, Jura
mentis

mentis prestitis, suas Ductiones et Requiritationes
 justè et legitime faciant, suo Decreto Decernant.
 Et Domini Commissionij visis Literis Commissio-
 nis Sacrae Majestatis Regiae, tum et praemissis
 omnibus ad actum presentem necessariis su-
 perius per Partem Actorem Deductis, attenta
 etiam hic in loco presenti per Generosos Sta-
 nislaum, Raphaelem, Valentinum, Andream
 Hammiche Villa Jutystow Heredes, huiusdem
 personaliter Stan, agnitione scopuli angularis,
 Jun Communi in praemissis Sancti Jurisdic-
 tionem suam Commissionalem nulli Partium
 Fundo prejudicari, auctoritate sua praedicta
 Commissionali sibi per Sacram Majestatem
 Regiam Injuncti fundaverunt, et eandem Mi-
 nisteriali Terrestri Sanocen, Probride & Philippo
 de Semestow proclamare Decreto suo deman-
 daverunt, prout in Instanti proclamavit, et
 ad notitiam debitam deduxit, Et ut Partes vi-
 gore ejusdem Commissionis ita prout de ju-
 re est, in causa hujusmodi Dislimitationis
 procedant, Senes, videlicet Homines probos
 ex utraque Parte eligant, et Deputent, Qui pro-
 ut jura Regni exposcant, Jaramentis Corpo-
 ralibus prestitis suas Deductiones et Re-
 quiritationes justè et legitime faciant, suo De-
 creto Praesenti Deceverunt, Injunserunt, et
 Demandaverunt, prout Idem Ministerialis
 Praedictus

Predictus Jus reddens, premissa proclamasse, et ad notitiam declusisse, Recognovit.
Cui Decreto Predictae Partes Satisfacere de meridie Subditorum Suorum quolibet illarum elegerunt per septem Senes Homines qui-
prestatis Corporalibus Juramentis super vera et justa Ductione et Extensione Limitum suas Ductiones et Cequtationses fecerunt,
Imprimis Subditi predicti De Villa Saera
Majestatis Regiae Hungaricae in presentia
Magnifici Stanislai Herbort de Substyn
Castellani Leopoldini Capitanei Sambonien, No-
trae Ville predictae Ulitz Tenentarij Ductio-
nem suam fecerunt, a loco Littoris Fluvij
San ubi Scopulus acialis seu angularis
à Villa predicta Ulitz per predictos Flu-
minellie judicialiter agnitus est Predictae
Ville Temeszw versus Montem Magnum
nuncupatum Myplatyn. Et tandem sub eodem
Monte retro ad hoc eodem Fluvium Sande
duendo eum Fundum esse eorum usum fru-
ctus antiquissimae Possessionis eorum.

Predictus vero Generosus Petrus Dedyshii
Predicto Decreto Dominorum Commissario-
rum similiter Satisfaciendo, Jure Communi in premisiis Sanitate Inherendo,
cum Homibus suis Senis confectis, et
ex Decreto eorundem Dominorum Commis-

sanorum

Imprimis
Sanitate.

sanorum Juratis, Ductionem et Requisitionem
 suam fecit per Fluvium San, ubi nunc decur-
 rit allegans et Deducens possibilitate ea,
 que et ratione Re Oculis Subjecta comproba-
 tur, illi ab antiquissimis temporibus Flu-
 vium antiquo et naturali meatu suo decur-
 rere, quem Fluvium San antiqui decurrere
 temporibus antiquissimis semper fuisse et
 esse pro Limite vero et naturali inter Bona
 predicta et alia circa circum, circa Fluvium
 predictum vicinaliter locati ostendit. Qua
 quidem Ductione seu Requisitione taliter
 facta, Predictus Generosus Petrus Dedynski
 deducebat Dominis Commisionis esse ju-
 stam veram et legitimam et quibus Regni
 consonam esse tantum et tam notabilem Flu-
 vium iuxta Regni iura de promissis disponere
 semper pro Limite debere habere, tum etiam
 quod Villa alia circum circa supra Fluvium
 ex utraque Parte Fluvij San Constituitur
 pote ex ista Parte Fluvij San in qua Predicta
 Villa Ulter consistit Villa Jablonica Genero-
 sorum Stanislai Gasparis et Joannis Wielo-
 polskich Contigua adiacens Eodem Villa Ulter
 nullum usum Fructum post Fluvium San
 habent, prout hic ipdem Stan Personat Pre-
 dicti Generosi Stanislav Gaspar et Joannes
 Wielopolsey una cum Subditis suis parem
 tam Literis Mandati Sacre Majestatis, quam
 etiam et Literis Innoterent Dominorum Com-
 missionum

missariorum agnoverunt judicialiter Sanctem
Bonorum suorum Hereditanorum Villa Gabto
nica Contiguam habere cum Bonis predictis
Temesrow ipsius Petri Dedymsli et Hruszowska
Bonis Saere Majestatis Regis ad Fluvium
San tantum, Post Fluvium vero San nullum
Usum et Possessionem habere ex illa Parte
Fluvij predicti a Bonis Temesrow nullam
Possessionem et usum fructum uti premisum
est unquam habuisse, Et altera vero Parte Flu
vij San, ea videlicet ubi Villa Temesrow con
sistit Generosi Stanislaus Raphael Valenti
mus Andreas Humniczy etiam tam Mandato
Saere Majestatis Regis, quam etiam Libris
Innotescen Dominorum Commissariorum pro
termino presenti vocati ibidem una cum Ge
neroso Stanislas Humniczy Seniore Domus
huiusmodi Personaliter San libere agnoverunt
quod ex illa Parte Fluvij San in qua Parte
Villa predicta Huciez et Hruszowska Bona
Saere Majestatis Regis consistunt, nullum
usum et Possessionem habent, quamvis Vil
la eorum predicta Gutrytow cummo Lito
re Fluvij San locata consistit, quod re Ocu
lis Subjecta videtur, Quod et re ipsa ipsis
Dominis Commissariis Demonstraverunt,
Prinde predictus Petrus Dedymsli Dedu
sit predictis Dominis Commissariis
Ductionem ipsam ex Parte Villa Huciez nul

lo modo Subsistere posse, ex eo quod inter alias =
 villas Nobilium ut pote Gabtonica ex una et
 Gutrytow ex alia Parte usum fructum suum
 post Fluvium San, Flumen et Limitem tam
 notabilissimum iure communi descripti trans-
 gredi nullo modo posse, et Terme in medium
 Fundi ipsius Petri Dedynolu ad Villam Te-
 meszow pertinere se immiscere.

Præterea Ductionem seu Crecitationem ipsius
 prædictam esse contra omnem Rationem et
 Possibilitatem ejus Factam allegat et etiam in
 sua Ductione illis antea antiquis meatibus Fluvij
 San devenisse quod nulla Possibilitate probare
 potest, tantum modo etenim, ipsa Ductione
 Fundum ipsius Petri Dedynoli proprium pro-
 hibitu suo non autem aliqua Possibilitate circa
 circa prout eundem violenter possiderunt circumstant
 ubi nulla Possibilitas Decursus antea prædicti
 Fluvij San nec aliquorum aliorum Signorum
 Gravicium apparet, immo planities et
 Locus ad montem tam Longissimum illatus
 ubi ad presens prædictus Fluvius San, in
 Dies eo magis Fundum prædictum a Bonis
 Temeszow dirumpit, et ad primum me-
 tum sui ubi antiquitas decurrebat, avulsit,
 et ad Fundum Villa Hubicz et Hruszowa
 annectit, Quod ipsius Dominici Commissari-
 j re oculis Subjecta conspiciere demonstra-
 vit, Peten eundem Fundum a primo meatu
 avulsam juxta Jus Commune sibi appropria-
 ri et cum tam notabilissimum antiqui meatibus
 Fluvij

Fluvij pro limite vero et naturali Decerni. Et inde
Petit quod Petrus Dedenus, ut Domini Com-
missarij visa hujusmodi Ductione et Execu-
tione sua justa fundica, et legitima, et cum
jure communi consona, quod re oculis Subjecta
conspiciunt, Ipsius Innotescit predicta Du-
ctione mentali et absq' omni Possibilitate
solum modo verbis, ut fidei fides adhi-
beatur sine ulla rei Possibilitate deducta,
quod abnegare minime potest eorum pro-
terra et terram pro Celo appellare, Ita si-
militer Dem innotescit Decursum predicti
Fluvij. San ostendere et detorqueere vult, sine
omni Possibilitate tantum modo usum Fru-
ctum, qui uti Deductum est per Potentiam
Capitaneorum et Tenentiarum Villa Predicta
Huliez erat continuatus, deducit et Commo-
strat absque omni ratione et Possibilitate, Peti-
igitur Predictus Petrus Dedenus, ut Predicti
Domini Commissarij Cordem Senes Jus et Du-
ctionem Jus justa primivum antiquum Alve-
um Decursus Fluvij. San tam notabilissimū
et Possibile sequantur, pro veroque et Justo
Legitimoq' primivum Alveum Decursus pri-
mi et Naturalis Fluvij. San pro vero justo
et Legitimo Limite justa Deductionem suam
tam Credientissimam et Sole clariorem una
cum fundo ab antiquo meatu avulso alias
oderisiliem sibi Decreto suo adjudicari.
Et Domini Commissarij visis predictis Ductioni-

bus ab utroque factis. Usq; re oculis Subjecta
 Debitè Conspicuis et consideratis, signisque pre-
 dictis metalibus et Possibilitatibus et rei veritate
 diligenter investigata, tam ex Senum Predictor-
 rum Testimoniis, quam etiam Ductionibus
 et Crequitationibus eorum Diligenter re ou-
 lis Subjecta et Aciposibilitate cognita, et aliis
 Signis Comperimus Ductionem et Extensionem
 Limitam ex Parte Predicti Magnifici Stanislai
 Herbort de Fulstyn Castellani Leopoldi Capita-
 nei Samborici non minus justam immo verius
 nullam Possibilitatem tam sitis quam loci
 Decursus Fluvij San, eo loco Ductionem Jus
 equum in Extensione predicti antiqui
 Alveij Fluvij San nulla Possibilitas Rationabilis
 apparet. Et loco aliquando Fluvium San posse
 decurrere, nec etiam ullum Signum Grania-
 le apparet, immo verius et possibilibus eo loco
 antiquum meatum posse fieri. Preterea etiam
 attentè et in prospectu habito sito Villa Pre-
 dicta Semesrow ac etiam Villa eadem pro-
 xime adiacens Gutrytow Que Villa ex ista
 Parte Fluvij San locata sunt, è regione et
 ex opposito Villarum Sacre majestatis Regie
 Hulier et Arusrowka, ex alia Parte Fluvij pre-
 dicti situatarum quod predicta. Utraq; tan-
 Semesrow quam Gutrytow ex illa Parte Fluvij
 Ubi Predicta Villa Situate sunt, nullam
 Possessionem et Usam Fructum habent Simili-
 ter

ter etiam et Villam Sabtonia ex illa Parte Flu-
vij ubi predicta Hrusowka et Jutrytow conti-
netur eisdem contigua et eisdem vicinaliter
adjacens similiter supra hoc eodem Flumi-
nem continens nullum Usum et Occupationem
ex illa Parte Fluviij a Villa Remesow ha-
bent, Nunc modo supra Villa Usum Fructum
et Occupationem post Fluvium San habere pre-
tendunt et nituntur, Quod Re oculis Subji-
cta Comperimus investigavimus et certo-
redicti sumus, Proinde His Rationibus ad-
ductis Discordias predictas, Quotionem et
Senum moderam Satisfacien Commissioni
et Mandato Sacre Majestatis ex Debito Offi-
cij Nostri Commissionarii Rei veritate et pos-
sibilitate tam notabilissima investigata Dei
nomine invocato Deum Ipsum et Justiti-
am Sanctam pre oculis habens secundum
Consuetudines nostras Fluvium predictum
San ubi nunc decurrit Verum Verum Legi-
timum et Naturalem limitem inter Bona
predicta Remesow ab una, et Hulier Parte
ab altera perpetuis et Eternis temporibus
decernimus et adinvenimus ista, quod
una Ripa cum medietate ejusdem Fluviij
San ad Bona Remesow ipsius Gni Petri
Wodenski, Alia vero similiter integra me-
dietas ejusdem Fluviij San cum sua Ripa
ad Bona predicta Sacre Majestatis Regis
Hulier perpetuis temporibus pertinebit. Quo
quis

quidem Fluvio San inter Villas predictas The-
 mesrow Huliz et Hroszowka Granicies pre-
 dictae terminantur Incipiendo ab Aue Grani-
 cierum Villarum Temesrow et Gutrytdw et
 Scopulis angularibus uno villa Temesrow,
 et altero Villa Gutrytdw, Qui Sepati sunt ex
 ista Parte Fluvij ubi villa prefata sunt loca-
 ta, Et ex alia vero Parte in Eodem Littore a
 Villa Huliz tertius, quidem Villa Huliz qui-
 libet quarum Hereditatum designans Angulos
 et ab Eodem Eodem Fluvio San usq' ad Sco-
 pulos similes aciales, unum quidem Villa
 Temesrow, et alterum Villa Huliz et Hroszow-
 ka Bona Saere Majestatis Regie, Tertium
 Cujuslibet Villarum predictarum Angulos de-
 signantes Sipavimus et Creximus.

Quas quidem Granicies taliter per Nos Autho-
 ritate Nostra Commissionali De Jure Communi
 Nobis attributa Robur perpetuae Firmita-
 tis obtinere justa Jura Regni Decernimus,
 Casdemq' per Ministerialem Terrestrem Sa-
 noensem Proridum Philippum de Temesrow,
 prout de Jure et Consuetudine est, proclama-
 re et publicare Decreto Nostro Mandavimus,
 prout et in praesentia Nostra in Instanti pro-
 clamavit et ad notitiam deduxit In quo-
 rum Fidem et Testimonium Sigilla
 Nostra subimpressimus, et Manibus
 Nostris subscripsimus, Actum et Datum
 Anno et Die ut supra. - - -

Ubi

Ubi Prefatus Magnus Castellanus Leopoldensis Ville predictae Huius Tenentarius Ministerialibus prefatis ac Nobilibus circa Acta presentem Assistentibus Solenniter Protestatus est, Quia Fundum et Campos Certos de quibus ille Quartam Rei publicae tum et Rationem in Thesaurum Sacrae Majestatis Regiae pendit et facit, Hisdem Graniciibus sunt adempti, et a eius Tenente alienati. Joannes Fredr de Desrowice Castellanus Sanoensis manu propria, Bohemorum Germanici et Normanic, Kastelan Czechow sui, Aeta sua. Jan. et Senna Kastelan Ataliki wtasna, Mikotay Senna Podkomony Sanoeli. Carnocli M. S. et A. S. manu propria. Hilianus Siemuszowski de Siemuszowa Polnik Ziemi Sanoelicy manu propria. Stanislaw Sarnawski et Sarnawy Chorazy Ziemi Sanoeli manu propria. Victorinus Kowalski de Kowale Mikotay Ostrowski et Ostrowa. Acta sunt haec In Sanoch. Feria Tertia post Dominicam Rogationum proximam Anno Domini Millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Nono.

correzit Bartłomiej

Legit Radomski

^{##}
Literarum Granicerum
Inter Hereditates Villarum
Pomeran et Ulicz. R^o Mattis
Jutryton

Oblata.
In Sanoh. Antiq. Temibus
A^o 1579 tom 3. pt. Rogado.
Ad Actus de A^o 1573

No. 13.

20962

20.

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :